dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Manaxos Cepren Anekceesun4
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004767

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.07.2008
ynenos POO
I0op. MU0
P u OO1BLEeKT OLeHKMm,

Homep 3aKJilo4YuBLUEee DaTa Bup,
HanpaBJsieHue .

oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMomn
KBaNM(pUKaLUOHHOro

oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecTtaTa

OLLeHKM

148/2015 Manaxos C.A 01.07.2015 Hacnepctso pbIHOYHaA
PbIHOYHASA CTOMMOCTb 3 KOM

151/2015 Manaxos C.A 07.07.2015 pbIHOYHaA
KBapTuUpbI
PblHOYHaAda CTOMMOCTb 3 KOM

150/2015 Manaxos C.A 07.07.2015 pbIHOYHaA
KBapTuUpbI
PblHOYHada cTOMMOCTb 3 KO

152/2015 Manaxos C.A 08.07.2015 BINOTRARA CTOMMOCTS 5 KoM pbIHOYHaA
KBapTuUpbI
PbIHOYHas CTOMMOCTbL 2 KO

153/2015 | Manaxos C.A 08.07.2015 PIHOTRAA CTONMOCTE £ KoM DbIHOMHAS
KBapTuUpbI
PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KO

154/2015 Manaxos C.A 09.07.2015 PIHOTHAA CTONMOCTE 5 KOM pbIHOYHaA
KBapTuUpbI
PbiHOYHasa cToMMoCcTb 3Y 1

155/2015 Manaxos C.A 10.07.2015 pbIHOYHasA
34aHunsa
PbIHOYHasA CTOMMOCTb 1 KOMH.

156/2015 Manaxos C.A 10.07.2015 pbIHOYHas
KBapTUpPbI
PblHOYHasa CTOMMOCTb 1 KOMH

157/2015 Manaxos C.A 13.07.2015 PbiHOYHas

KBapTUpbI

PbIHOYHAA CTOMMOCTb 2 KOMH.
158/2015 Manaxos C.A 14.07.2015 pbIHOYHaA
KBapTuUpbI



159/2015

160/2015

161/2015

162/2015

163/2015

164/2015

165/2015

166/2015

167/2015

168/2015

169/2015

170/2015

171/2015

172/2015

173/2015

174/2015

175/2015

176/2015

177/2015

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

15.07.2015

16.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

31.07.2015

04.08.2015

04.08.2015

03.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

HacnencTtso

PblHO4YHada cTonmocTb 3Y

HacnepnctBo

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOMH.

KBapTUPbI

HacnepnctBo

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOMH.

KBapTUpBI

HacnepnctBo

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOMH.

KBapTUpBbI

HacnepncTso

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOMH.

KBapTUpBbI

PbiHOYHaa ctoumocTb ATMC

PblHOYHasa cToMMoCTb 3Y 1
34aHunsa

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOMH.

KBapTUpbI

PbIHOYHas cTOMMOCTb
HEXWNNOoro sgaHusA

HacnencTtso

PblHOYHasa cToMMoCTb 3Y 1
nayn

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOMH.

KBapTUpBbI

PbIHOYHAA CTOMMOCTb 2 KOMH.

KBapTUPbI

yTC

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



179/2015

178/2015

180/2015

181/2015

182/2015

183/2015

184/2015

185/2015

186/2015

187/2015

188/2015

189/2015

190/2015

191/2015

192/2015

193/2015

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

06.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

03.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOMH.
KBapTUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb ro40BOMN
aDEHﬂHOM naaThbl 3a
nosib3oBaHMe nomMewleHnem

Hacnenctso

PHHOHHaﬂCTOMMOCTbFapaMﬁ

HacnencTtso

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOMH.
KBapTUpbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb FO40BOW
apeHgHoOM NnaThl 3a
nosb3oBaHMe 1 KB. M.

CToumMocCTb
BOCCTAHOBUTENLHOIO PEMOHTA
KBapTuMpbI

PbiHOYHasa cToMMoCTb 3Y 1
30aHUNA

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOTO PEMOHTA
ATMC

HacnepnctBo

CToumMocCTb
BOCCTAHOBUTENLHOIO PEMOHTA
KBapTMpbI

HacnepncTso

PbIHOYHasa CTOMMOCTb 2 KOMH.
KBapTUpbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOMH.
KBapTUpBbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 3 KOMH.
KBapTUpBbI

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



194/2015

195/2015

196/2015

198/2015

197/2015

199/2105

200/2015

201/2015

202/2015

203/2015

204/2015

205/2015

206/2015

207/2015

208/2015

209/2015

210/2015

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

07.09.2015

08.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

PbIHOYHas CTOMMOCTb rOJI0BOW
aPEHﬂHOﬁ nnaTbl 3a
NnoJsib30BaHMe noMeweHnamMmmn

PbIHOYHas CTOMMOCTb FOJIOBOM
apeHaHon nnaThl 3a
nonb3oBaHMe obopynoBaHMEM

PbIHOYHAA CTOMMOCTb FOJI0OBOM
apeHgHoOM NnaThl 3a
nosb3oBaHune 3Y

PbIHOYHaa CTOMMOCTb 1 KOMH.
KBapTuUpbI

CToumMocCTb
BOCCTaAHOBWUTEJIbBHOIO peMOHTa
ATMC

PblHOYHaa ctonmocTb 3Y

PblHOYHasA cToMMoCTb 3Y

PblHO4YHaAa cTonmocTb 3Y

PblHOYHasa cTonMocTb 3Y

PbIHOYHas cToMMocCTb 3Y 1 X[

PbiHOYHasa cToumocTb 3Y n M3

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOMH.
KBapTUpbl

HacnepncTso

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTENLHOIO pEMOHTa
ATMC

PblHOYHaa ctonmocTb 3Y

PblHOYHasa cToMMOCTb 3Y 1
3[aHuMe TOProBoro LeHTpa

PbIHOYHasi CTOMMOCTb F0J10BON
apeHAHoN NnaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



211/2015

212/2015

213/2015

214/2015

215/2015

216/2015

217/2015

218/2015

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb FOJIOBOM
apeHgHoM nNnaThl 3a
nosb3oBaHune 3Y

PbIHOYHas CTOMMOCTb FOJIOBOM
apeHaHon nnaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbIHOYHAA CTOMMOCTb FOJI0OBOM
apeHgHoOM NnaThl 3a
nosb3oBaHune 3Y

PbIHOYHasi CTOMMOCTb FOJIOBOM
apeHaHon nnaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbIHOYHasi CTOMMOCTb F0J10BON
apeHaHoM NnaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y

PbIHOYHas CTOMMOCTb FOJIOBOM
apeHaHon naaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y

CTonmMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbLHOMO PEMOHTA

PbIHOYHaa CTOMMOCTL FO10BON
apeHuHoﬁ nnaThbl 3a
NMoJib30BaHUE HeEXUbIMU
nomMeweHnamMmmn

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



