Позиция	Позиция									
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Малахов Сергей Алексеевич 004767 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						148/2015	Малахов С.А	01.07.2015	Наследство	рыночная
151/2015	Малахов С.А	07.07.2015	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная						
150/2015	Малахов С.А	07.07.2015	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная						
152/2015	Малахов С.А	08.07.2015	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная						
153/2015	Малахов С.А	08.07.2015	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						
154/2015	Малахов С.А	09.07.2015	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная						
155/2015	Малахов С.А	10.07.2015	Рыночная стоимость ЗУ и здания	рыночная						
156/2015	Малахов С.А	10.07.2015	Рыночная стоимость 1 комн. квартиры	рыночная						
157/2015	Малахов С.А	13.07.2015	Рыночная стоимость 1 комн квартиры	Рыночная						
158/2015	Малахов С.А	14.07.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная						

159/2015	Малахов С.А	15.07.2015	Наследство	рыночная
160/2015	Малахов С.А	16.07.2015	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
161/2015	Малахов С.А	21.07.2015	Наследство	рыночная
162/2015	Малахов С.А	21.07.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
163/2015	Малахов С.А	22.07.2015	Наследство	рыночная
164/2015	Малахов С.А	23.07.2015	Рыночная стоимость 3 комн. квартиры	рыночная
165/2015	Малахов С.А	23.07.2015	Наследство	рыночная
166/2015	Малахов С.А	23.07.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
167/2015	Малахов С.А	24.07.2015	Наследство	рыночная
168/2015	Малахов С.А	24.07.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
169/2015	Малахов С.А	24.07.2015	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
170/2015	Малахов С.А	27.07.2015	Рыночная стоимость ЗУ и здания	рыночная
171/2015	Малахов С.А	28.07.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
172/2015	Малахов С.А	31.07.2015	Рыночная стоимость нежилого здания	рыночная
173/2015	Малахов С.А	04.08.2015	Наследство	рыночная
174/2015	Малахов С.А	04.08.2015	Рыночная стоимость ЗУ и дачи	рыночная
175/2015	Малахов С.А	03.08.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
176/2015	Малахов С.А	04.08.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	Рыночная
177/2015	Малахов С.А	05.08.2015	УТС	Рыночная

179/2015	Малахов С.А	06.08.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
178/2015	Малахов С.А	06.08.2015	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещением	рыночная
180/2015	Малахов С.А	07.08.2015	Наследство	рыночная
181/2015	Малахов С.А	07.08.2015	Рыночная стоимость гаража	рыночная
182/2015	Малахов С.А	07.08.2015	Наследство	рыночная
183/2015	Малахов С.А	07.08.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
184/2015	Малахов С.А	07.08.2015	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м.	рыночная
185/2015	Малахов С.А	18.08.2015	Стоимость восстановительного ремонта квартиры	рыночная
186/2015	Малахов С.А	19.08.2015	Рыночная стоимость ЗУ и здания	рыночная
187/2015	Малахов С.А	20.08.2015	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
188/2015	Малахов С.А	28.08.2015	Наследство	рыночная
189/2015	Малахов С.А	31.08.2015	Стоимость восстановительного ремонта квартиры	рыночная
190/2015	Малахов С.А	31.08.2015	Наследство	рыночная
191/2015	Малахов С.А	03.09.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
192/2015	Малахов С.А	03.09.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
193/2015	Малахов С.А	07.09.2015	Рыночная стоимость 3 комн. квартиры	рыночная

			:	
194/2015	Малахов С.А	07.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование помещениями	рыночная
195/2015	Малахов С.А	08.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование оборудованием	рыночная
196/2015	Малахов С.А	10.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
198/2015	Малахов С.А	11.09.2015	Рыночная стоимость 1 комн. квартиры	рыночная
197/2015	Малахов С.А	14.09.2015	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
199/2105	Малахов С.А	14.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
200/2015	Малахов С.А	14.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
201/2015	Малахов С.А	14.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
202/2015	Малахов С.А	15.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
203/2015	Малахов С.А	15.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
204/2015	Малахов С.А	15.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ и ПЗ	рыночная
205/2015	Малахов С.А	23.09.2015	Рыночная стоимость 2 комн. квартиры	рыночная
206/2015	Малахов С.А	23.09.2015	Наследство	рыночная
207/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
208/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
209/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость ЗУ и здание торгового центра	рыночная
210/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная

211/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
212/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
213/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	Рыночная
214/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	Рыночная
215/2015	Малахов С.А	24.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
216/2015	Малахов С.А	28.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
217/2015	Малахов С.А	29.09.2015	Стоимость восстановительного ремонта	рыночная
218/2015	Малахов С.А	29.09.2015	Рыночная стоимость головой арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная